

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 11.12.2019
na zhotovení stavby
“Výstavba chodníků a autobusových zastávek v obci Tuklaty a Tlustovousy”

Čl. I.

Smluvní strany

- | | |
|--|--|
| 1. Objednatel:
se sídlem
zastoupený:
IČ:
DIČ: | Obec Tuklaty
Na Valech 19, 25082 Tuklaty
Monikou Petriskovou, starostkou obce
00235822
CZ00235822 |
| 2. Zhotovitel
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
č.ú. | Tost.cz, s.r.o.
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Františkem Vavříčkou, jednatelem společnosti
25956019
CZ25956019
Sberbank CZ, a.s.
4200333588/6800 |

Čl. II.

Změny smlouvy o dílo

Shora uvedená smlouva o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) se dohodou smluvních stran (dále jen „tento Dodatek“) mění.

2.1. Změna předmětu díla, v článku 2. specifikace díla ve smlouvě o dílo

Na základě požadavku objednatele je předmět díla **rozšířen** o práce a dodávky – vícepráce a **ponížen** o práce a dodávky – méněpráce. Rozsah víceprací a méněprací je popsán ve změnových listech přiložených k tomuto dodatku, ve kterých se méněpracemi rozumí položky, jejichž množství měrných jednotek a celková cena mají zápornou hodnotu a vícepracemi se rozumí položky, jejichž množství měrných jednotek a celková cena mají kladnou hodnotu.

2.2. Změna ceny díla, v článku 3. ve smlouvě o dílo

Na základě změny předmětu díla podle **bodů 2.1. tohoto Dodatku** se cena díla bez DPH zvyšuje o **1.289.710,46 Kč**, DPH se zvyšuje o **270.839,20 Kč**, cena s DPH se zvyšuje o **1.560.549,66 Kč**.

Původní cena díla:

Celková cena díla bez DPH	8.500.000,-Kč
DPH	1.785.000,- Kč
Celková cena díla s DPH	10.285.000,- Kč

Nová cena díla:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši:

Celková cena díla bez DPH	9.789.710,46 Kč
DPH	2.055.839,20 Kč
Celková cena díla s DPH	11.845.549,66 Kč

DPH bude změněna v případě změny sazby podle platných zákonných předpisů.

Čl.IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 4.2. Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č.1 s uvedením a odůvodněním všech sedmi změn. Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.
- 4.3. Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku dala **Zastupitelstvo obce Tuklaty** na jednání konaném dne 16.4.2020, usnesením č. .
- 4.4. Smluvní strany na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem připojují níže své podpisy.

Za objednatele:

V Tuklatech
dne

24.4.2020

OBEC TUKLATY

Na Valech 19, 250 82 Tuklaty

IČO: 00235822

Obec Tuklaty
Monika Petrisková
starostka

Za zhotovitele:

V Ledči nad Sázavou

TOST.CZ 11)
SLAVBY PRO RADOST
Tost.cz, s.r.o., Habrek 8, 584 01 Ledč nad Sázavou
IČ: 28956019, DIČ: CZ25956019, Tel.: 777 728 224

Tost.cz, s.r.o
František Vavříčka
jednatel



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objednatel: Obec Tuklaty
Na Valech 19, 25082 Tuklaty

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o.
Habrek 8, 584 01 Ledec nad Sázavou

Výstavba chodníků a autobusových zastávek v obci Tuklaty a Tlustovousy

Předmět změny:

Změna č. 1 – Změna podkladních vrstev chodníku mezi Tuklaty a Tlustovousy

Předmětem změny je změna podkladních vrstev z důvodu zjištění vyšší mocnosti ornice v místě komunikace. Dle PD byla skladba stanovena za předpokladu její tloušťky 200mm. Kopaná sonda, která byla provedena a zdokumentována prokázala mocnost v rozsahu 0,8 – 1m. Byla navržena skladba se sanací pláně pomocí vápnění a do horní skladby byla přidána vrchní obrusná vrstva dle standartu TP.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 2 – Změna podkladních vrstev chodníku mezi Tuklaty a Tlustovousy - v rámci projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009876

Předmětem změny je totožný důvod jako u změny č. 1, ale týká se dotační části.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 3 – Autobusové zastávky

Změna zahrnuje doplnění zastávky v Tlustovousech, která nebyla v PD předpokládána s tím, že se využije stávající. Ta byla ještě před provedením výstavby zrušena a bylo nutné ji nahradit novým přístřeškem. Dále změna obsahuje doplnění bočnice na zastávce v ul. Akátové.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejich provedení je nezbytné, změna v osobě dodavatele není ekonomicky výhodná a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 4 – Změna asfaltu za zámkovou dlažbu za lávkou u hřiště v Tuklatech v rámci projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009876

V části chodníku mezi obcemi je příliš velký spád komunikace a umístění tohoto úseku nedovoluje technologicky provést asfaltový povrch. Z tohoto důvodu je nutné provést část s dlážděným povrchem z betonové zámkové dlažby.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 5 – Úprava podél opěrné zdi v ulici Akátové v Tuklatech, projekt CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009877

Předmětem změny je odstranění opěrné zdi, která lemuje původní chodník v ulici Akátové a odděluje jej od parku s rybníkem. Vzhledem ke stavu zdi nebylo vhodné ji ponechat a nový chodník do něj opřít. Opěrná stěna bude zdemolována a chodník ukončen zvýšeným obrubníkem. Výškový rozdíl mezi chodníkem a parkem bude vytvořen úpravou terénu ze zeminy.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejich provedení je nezbytné, změna v osobě dodavatele není ekonomicky výhodná a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 6a – Změna typu svítidel VO

Původně navržená svítidla s výbojkovými světelnými zdroji jsou vzhledem k dnešním možnostem již nevyhovující a ekonomicky nevhodná. Investor se rozhodl svítidla zaměnit za LEDková.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 6b – Změna typu svítidel VO Změna typu svítidel VO v rámci projektu

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009876

Dtto viz Změna č. 6a

Změna č. 7a – Ostatní drobné práce

Předmětem změny jsou drobné stavební úpravy, které nebyly obsaženy v původní PD. Chybějící zemní práce, lávka přes vodoteč a odpočty neprovedených prací.

Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejich provedení je nezbytné, změna v osobě dodavatele není ekonomicky výhodná a celková hodnota těchto dodatečných prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 7b – Ostatní drobné práce v rámci dotačního projektu

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009876

Dtto viz Změna č. 7a

Změna č. 7c – Ostatní drobné práce v rámci dotačního projektu

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009877

Dtto viz Změna č. 7a

Změna č. 7d – Ostatní drobné práce v rámci dotačního projektu

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0009878

Dtto viz Změna č. 7a

Změny celkem:

Dle § 222 odst. 4 ZZVZ – 1,24 %

Dle § 222 odst. 5 ZZVZ – 11,80 %

Dle § 222 odst. 6 ZZVZ – 34,67 %

Změny celkem – 47,70 %

Cena méněprací bez	DPH:	Cena Víceprací bez	DPH:
Změna č. 1:	-855 048,06 Kč	Změna č. 1:	1 458 107,69 Kč
Změna č. 2:	-149 400,83 Kč	Změna č. 2:	195 646,94 Kč
Změna č. 3:	0,00 Kč	Změna č. 3:	85 206,24 Kč
Změna č. 4:	-74 298,09 Kč	Změna č. 4:	214 414,92 Kč
Změna č. 5:	-21 661,35 Kč	Změna č. 5:	147 214,77 Kč
Změna č. 6a:	-8 117,60 Kč	Změna č. 6a:	72 000,00 Kč
Změna č. 6b:	-2 536,75 Kč	Změna č. 6b:	22 500,00 Kč
Změna č. 7a:	-6 868,95 Kč	Změna č. 7a:	137 975,81 Kč
Změna č. 7b:	-250 891,92 Kč	Změna č. 7b:	339 205,54 Kč
Změna č. 7c:	-6 868,95 Kč	Změna č. 7c:	0,00 Kč
Změna č. 7d:	-6 868,95 Kč	Změna č. 7d:	0,00 Kč
Celkem: -1 382 561,45 Kč		Celkem: 2 672 271,91 Kč	
Cena změnového listu celkem bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1 289 710,46 Kč		nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
OBEC TUKLATY Na Valech 19, 250 82 Tuklaty IČO: 00235822		 TOST.CZ, s.r.o., Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou IČ: 258956019, DIČ: CZ258956019, Tel.: 777 728 224	
Datum podpisu:		Datum podpisu:	

Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnami souhlasím

ZMĚNA Č. 1

Náklady soupisu celkem

603 059,63

603 059,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					-181 032,49
1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	-222,184	84,43	-18 759,00
	VV		cyklostezka SFDI				
	VV		585,46*4*0,1			234,184	
	VV		zesílení podkladní vrstvy pro vjezd HZS u rybníka v Tlustovousech				
	VV		-40*0,3			-12,000	
	VV		Mezisoučet			222,184	
	VV		Součet			222,184	
	VV		222,184*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-222,184	
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horní tř. 3 Příplatek k cenám za lepicost horniny tř. 3	m ³	-21,961	25,22	-553,86
	VV		SFDI				
	VV		21,263			21,263	
	VV		0,698			0,698	
	VV		Součet			21,961	
	VV		21,961*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-21,961	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-207,605	255,13	-52 966,26
	VV		SFDI				
	VV		212,629			212,629	
	VV		6,976			6,976	
	VV		Mezisoučet			219,605	
	VV		zesílení podkladní vrstvy pro vjezd HZS u rybníka v Tlustovousech				
	VV		-40*0,3			-12,000	
	VV		Mezisoučet			-12,000	
	VV		Součet			207,605	
	VV		207,605*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-207,605	
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 200 m ³ 1 000 m ³	m ³	-1 038,025	19,67	-20 417,95
	VV		SFDI				
	VV		212,629			212,629	
	VV		6,976			6,976	
	VV		Mezisoučet			219,605	
	VV		zesílení podkladní vrstvy pro vjezd HZS u rybníka v Tlustovousech				
	VV		-40*0,3			-12,000	
	VV		Mezisoučet			-12,000	
	VV		Součet			207,605	
	VV		207,605*-5 'Přepočtené koeficientem množství			-1 038,025	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-628,680	16,75	-10 530,39
	VV		SFDI				
	VV		640,68			640,680	
	VV		Mezisoučet			640,680	
	VV		zesílení podkladní vrstvy pro vjezd HZS u rybníka v Tlustovousech				
	VV		-40*0,3			-12,000	
	VV		Mezisoučet			-12,000	
	VV		Součet			628,680	
	VV		628,68*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-628,680	
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-276,638	214,23	-59 264,16
	VV		SFDI				
	VV		13,075			13,075	
	VV		285,163			285,163	
	VV		zesílení podkladní vrstvy pro vjezd HZS u rybníka v Tlustovousech				
	VV		-40*0,3*1,8			-21,600	
	VV		Součet			276,638	
	VV		276,638*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-276,638	
7	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	-228,055	81,30	-18 540,87
	VV		dovoz omíčky				
	VV		228,055			228,055	
	VV		Součet			228,055	
	VV		228,055*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-228,055	
D	5	Komunikace					1 199 422,90
8	K	5R1	Provedení sanace pláně hl do 0,5 m na požadovanou únosnost pláně	m ²	2 092,520	226,63	474 227,81
	VV		práva strana od přechodu po lávku - část MAS větve A2				
	VV		455*4-(40,39*4)			1 658,440	
	VV		od zábran po přechod				
	VV		108,52*4			434,080	
	VV		Součet			2 092,520	
9	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m ²	-1 744,800	32,04	-55 903,39
	VV		SFDI				
	VV		1679,4+65,4			1 744,800	
	VV		Součet			1 744,800	
	VV		1744,8*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-1 744,800	
10	M	103715099	zemina pro násypy a zásypy, nakupovaná	m ³	-269,572	389,52	-105 003,69
	VV		SFDI				
	VV		259,468+10,104			269,572	
	VV		Součet			269,572	
	VV		269,572*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-269,572	
11	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	-9,750	48,49	-472,78
	VV		9,75			9,750	
	VV		Součet			9,750	
	VV		9,75*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-9,750	
12	K	564921511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m ²	-1 734,800	56,09	-97 304,93
	VV		SFDI				
	VV		1669,4+65,4			1 734,800	
	VV		Součet			1 734,800	
	VV		1734,8*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-1 734,800	
13	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m ²	1 886,272	352,00	663 967,74
	VV		SFDI ČÁST				

W		589,46*3,2				1 886,272		
W		Součet				1 886,272		
14	K	573231107	Postřik živiný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2		1 768,380	9,15	16 180,68
W		SFDI ČÁST				1 768,380		
W		589,46*3				1 768,380		
W		Součet				1 768,380		
15	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2		2 004,164	107,00	214 445,55
W		SFDI ČÁST				2 004,164		
W		589,46*3,4				2 004,164		
W		Součet				2 004,164		
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2		80,000	109,06	8 724,80
W		zasílení podkladní vrstvy pro vjezd HZS u rybníka v Tlustovousech - tl.šd 300 mm				80,000		
W		40*2				80,000		
W		Součet				80,000		
17	K	564831111A	Zásyp ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm vedle asfaltového chodníku vč. hutnění	m2		369,730	107,00	39 561,11
W		SFDI ČÁST				369,730		
W		589,46*0,25*2				294,730		
W		AK						
W		100*0,3*2,5				75,000		
W		Součet				369,730		
18	K	56412R	Laboratorní zkoušky pro návrh stabilizačního pojiva zeminy	kpl		1,000	17 000,00	17 000,00
19	K	56412R1	Statické zátěžové zkoušky zeminy	kpl		3,000	8 000,00	24 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-415 330,78
20	K	013224000	Dokumentace pro stavební povolení	Kč		-1,000	4 868,95	-4 868,95
W		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství				-1,000		
21	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m		-7,000	694,31	-4 860,17
W		7*-1 'Přepočtené koeficientem množství				-7,000		
22	M	553422057	zábradlí ocelové z ocelových profilů, výška 110cm, madlo trubkové, zinkované	m		-7,000	3 408,26	-23 857,82
W		7*-1 'Přepočtené koeficientem množství				-7,000		
23	K	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu C 20/25 XF3 s boční opěrou	m		-1 178,920	214,23	-252 560,03
W		SFDI ČÁST				1 178,920		
W		589,46*2				1 178,920		
W		Součet				1 178,920		
W		1178,92*-1 'Přepočtené koeficientem množství				-1 178,920		
24	M	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m		-1 202,498	64,08	-77 056,07
W		SFDI ČÁST				1 178,920		
W		589,46*2				1 178,920		
W		Součet				1 178,920		
W		1178,92*-1,02 'Přepočtené koeficientem množství				-1 202,498		
25	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 XF3	m3		-15,756	2 434,47	-38 357,51
W		SFDI				15,756		
W		15,756				15,756		
W		Součet				15,756		
W		15,756*-1 'Přepočtené koeficientem množství				-15,756		
26	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m		-139,000	50,44	-7 011,16
W		139*-1 'Přepočtené koeficientem množství				-139,000		
27	K	919726222	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 200/50 kN/m	m2		-88,760	76,15	-6 759,07
W		88,76				88,760		
W		Součet				88,760		
W		88,76*-1 'Přepočtené koeficientem množství				-88,760		

Celkem odpočet	-855 048,06
Celkem připočet	1 458 107,69
Celkem rozdíl	603 059,63

ZMĚNA Č. 2

Náklady soupisu celkem

46 246,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 246,11

D 1

Zemní práce

-40 576,73

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	-16,156	84,43	-1 364,05
	W		větev A2 po lávku - MAS				
	W		40,39*4*0,1		16,156		
	W		Součet		16,156		
	W		16,156*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-16,156		
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	-5,385	25,22	-135,81
	W		větev A2 po lávku - MAS				
	W		40,39*4*0,1/3		5,385		
	W		Součet		5,385		
	W		5,385*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-5,385		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-16,156	255,13	-4 121,88
	W		větev A2 po lávku - MAS				
	W		40,39*4*0,1		16,156		
	W		Součet		16,156		
	W		16,156*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-16,156		
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-16,156	19,67	-317,79
	W		větev A2 po lávku - MAS				
	W		40,39*4*0,1		16,156		
	W		Součet		16,156		
	W		16,156*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-16,156		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-119,406	16,75	-2 000,05
	W		větev A2 po lávku - MAS				
	W		40,39*4*0,1		16,156		
	W		větev A2 od lávky ke schodům MAS				
	W		73,75*4*0,35		103,250		
	W		Součet		119,406		
	W		119,406*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-119,406		
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamaniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-132,331	214,23	-28 349,27
	W		větev A2 po lávku - MAS				
	W		40,39*4*0,1*1,8		29,081		
	W		větev A2 od lávky ke schodům MAS				
	W		73,75*4*0,35		103,250		
	W		Součet		132,331		
	W		132,331*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-132,331		
7	K	162301102A	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	-30,417	79,17	-2 408,11
	W		dovoz ornice				
	W		60,833/2		30,417		
	W		Součet		30,417		
	W		30,417*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-30,417		
8	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutěšného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	-30,417	61,80	-1 879,77
	W		dovoz ornice				
	W		60,833/2		30,417		
	W		Součet		30,417		
	W		30,417*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-30,417		
D 5 Komunikace							75 113,17
9	K	5R1	Provedení sanace pláně hl do 0,5 m na požadovanou únosnost pláně	m ²	456,560	226,63	103 470,19
	W		větev A2				
	W		k lávce				
	W		40,39*4		161,560		
	W		od lávky ke schodům				
	W		73,75*4		295,000		
	W		Součet		456,560		
10	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacích materiálů, s rozprostřením, vličením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m ²	-410,220	32,04	-13 143,45
	W		větev A2 po lávku - MAS				
	W		410,22		410,220		
	W		Součet		410,220		
	W		410,22*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-410,220		
11	M	103715099	zemina pro násypy a zásypy, nakupované	m ³	-63,379	389,52	-24 687,39
	W		MAS				
	W		63,379		63,379		
	W		Součet		63,379		
	W		63,379*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-63,379		
12	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	-9,750	48,49	-472,78
	W		9,75		9,750		
	W		Součet		9,750		
	W		9,75*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-9,750		
13	K	564921511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m ²	-410,220	56,09	-23 009,24
	W		MAS				
	W		410,22		410,220		
	W		Součet		410,220		
	W		410,22*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-410,220		
14	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m ²	129,248	352,00	45 495,30
	W		MAS ČÁST VĚTVE A2 po lávku				
	W		40,39*3,2		129,248		
	W		Součet		129,248		
15	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m ²	m ²	121,170	9,15	1 108,71
	W		MAS ČÁST VĚTVE A2				
	W		40,39*3		121,170		
	W		Součet		121,170		
16	K	564831111	Podklad ze štrkodritě ŠD tl 100 mm	m ²	137,326	107,00	14 693,88
	W		MAS ČÁST VĚTVE A2				
	W		40,39*3,4		137,326		
	W		Součet		137,326		
17	K	564831111A	Podklad ze štrkodritě ŠD tl 100 mm vedle asfaltového chodníku	m ²	20,195	107,00	2 160,87
	W		SFDI ČÁST				
	W		40,39*0,25*2		20,195		
	W		Součet		20,195		
18	K	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu C 20/25 XF3 s boční oporou	m	-80,780	214,23	-17 305,50
	W		MAS ČÁST VĚTVE A2 po lávku				
	W		40,39*2		80,780		
	W		Součet		80,780		

	WV		80,78*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-80,780		
19	M	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m	-83,203	64,08		-5 331,65
	WV		MAS ČÁST VĚTVE A2					
	WV		40,39*2			80,780		
	WV		Součet			80,780		
	WV		80,78*-1,03 'Přepočtené koeficientem množství			-83,203		
20	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 XF3	m3	-3,231	2 434,47		-7 865,77
	WV		MAS ČÁST VĚTVE A2					
	WV		80,78/25			3,231		
	WV		Součet			3,231		
	WV		3,231*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-3,231		
	D	4	Vodorovné konstrukce					11 709,67
21	K	119003131	Pomocná konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	-73,000	28,05		-2 047,65
	WV		73*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-73,000		
22	K	119003132	Pomocná konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	-73,000	11,30		-524,90
	WV		73*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-73,000		
23	K	119003217	Pomocná konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	-158,000	50,44		-7 969,52
	WV		158*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-158,000		
24	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu ke schodišti	m	7,000	694,31		4 860,17
25	M	553422057	zábradlí ocelové z ocelových profilů, výška 110cm, madla trubková, zinkované ke schodišti	m	7,000	3 408,26		23 857,82
26	K	919726222	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 200/50 kN/m	m2	-80,975	76,15		-6 166,25
	WV		80,975			80,975		
	WV		Součet			80,975		
	WV		80,975*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-80,975		
Celkem odpočet								-149 400,83
Celkem přípočet								195 646,94
Celkem rozdíl								46 246,11

ZMĚNA Č. 3

Náklady soupisu celkem

85 206,24

D HSV

Ostatní změny

85 206,24

D 5

Autobusové přístřešky

85 206,24

1	K	767822138	Montáž zastávkového přístřešku bez bočních stěn, s lavičkou a informační tabulí, kotvení šrouby na pevný podklad	kus	1,000	9 737,89	9 737,89
WV					1,000		
2	M	553143425	Zastávkový přístřešek s plochou střechou, ocelová nosná konstrukce, střecha z polykarbonátu, zadní stěna ze skla, lavička	kus	1,000	58 427,35	58 427,35
3	K	7R1	Příplatek za bočníci k autobusovému přístřešku vč. montáže do betonového základu	kus	1,000	17 041,00	17 041,00

Celkem odpočet	0,00
Celkem připočet	85 206,24
Celkem rozdíl	85 206,24

ZMĚNA Č. 4

Náklady soupisu celkem

140 116,83

D HSV

Změna asfaltu za zámkovou dlažbu - část větve A2

140 116,83

D 5

Komunikace

140 116,83

1	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacích materiálů, s rozprostřením, vřícením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-271,250	32,04	-8 690,85
	W		změna asfaltu za dlažbu				
	W		25*2		50,000		
	W		MAS větve A2 od lávky po schody				
	W		73,75*3		221,250		
	W		Součet		271,250		
	W		271,25*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-271,250		
2	K	564921511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-271,250	56,09	-15 214,41
	W		změna asfaltu za dlažbu				
	W		25*2		50,000		
	W		MAS větve A2 od lávky po schody				
	W		73,75*3		221,250		
	W		Součet		271,250		
	W		271,25*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-271,250		
3	K	577133111	Asfaltový beton vstava obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-271,250	185,78	-50 392,83
	W		změna asfaltu za dlažbu				
	W		25*2		50,000		
	W		MAS větve A2 od lávky po schody				
	W		73,75*3		221,250		
	W		Součet		271,250		
	W		271,25*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-271,250		
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm	m2	566,250	109,06	61 755,23
	W		změna asfaltu na dlažbu				
	W		25*2		50,000		
	W		MAS část větve A2 od lávky po schody - kvůli účinnosti (73,75*4)+(73,75*3)		516,250		
	W		Součet		566,250		
5	K	596211113	Kladání zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	271,250	304,80	62 677,00
	W		dlažba ve svahu před MŠ				
	W		25*2		50,000		
	W		část MAS větve A2 - od lávky po schody				
	W		73,75*3		221,250		
	W		Součet		271,250		
6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	279,388	224,95	62 848,33
	W		ve svahu před MŠ				
	W		25*2		50,000		
	W		část větve A2 MAS - od lávky po schodiště				
	W		73,75*3		221,250		
	W		Součet		271,250		
	W		271,25*-1,03 'Přepočtené koeficientem množství		279,388		
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	59,453	120,00	7 134,36

Celkem odpočet	-74 298,09
Celkem připočet	214 414,92
Celkem rozdíl	140 116,83

ZMĚNA Č. 5

Náklady soupisu celkem

125 553,42

D HSV

Úprava podél opěrné zdi v ulici Akátová v Tuklatech

125 553,42

D 1

Zemní práce

3 071,56

1	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	48,125	185,02	8 904,09
	W		obsypání opěrné zdi (55°0,7°2,5)/2		48,125		
	W		Součet		48,125		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4	m3	48,125	255,13	12 278,13
	W		obsypání opěrné zdi (55°0,7°2,5)/2		48,125		
	W		Součet		48,125		
3	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	143,000	24,83	3 550,99
	W		2,6°55		143,000		
	W		Součet		143,000		
4	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	-27,260	276,56	-7 539,03
	W		109,04°0,25		27,260		
	W		Součet		27,260		
	W		27,26°-1 Přepočtené koeficientem množství		-27,260		
5	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	-81,780	7,14	-583,91
	W		27,26°54,52		81,780		
	W		Součet		81,780		
	W		81,78°-1 Přepočtené koeficientem množství		-81,780		
6	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm		-54,520	248,32	-13 538,41
	W		109,04°0,5		54,520		
	W		Součet		54,520		
	W		54,52°-1 Přepočtené koeficientem množství		-54,520		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 857,02

7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF3, do lože z betonu prostého téže značky	m	55,000	233,71	12 854,05
	W		podél opěrné zdi		55,000		
	W		55		55,000		
	W		Součet		55,000		
8	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	56,100	109,06	6 118,27
	W		podél opěrné zdi		55,000		
	W		55		55,000		
	W		Součet		55,000		
	W		55°1,02 Přepočtené koeficientem množství		56,100		
9	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 XF3	m3	3,800	2 434,47	9 250,99
	W		3,8		3,800		
	W		Součet		3,800		
10	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	13,200	1 386,21	18 297,97
	W		ubourání části opěrné zdi		13,200		
	W		55°0,6°0,4		13,200		
	W		Součet		13,200		
11	K	968071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	27,000	305,77	8 255,79
	W		podél opěrné zdi		27,000		
	W		27		27,000		
	W		Součet		27,000		
12	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	55,000	54,06	2 972,76
	W		podél opěrné zdi		55,000		
	W		55		55,000		
	W		Součet		55,000		
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syklých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	23,760	42,17	1 001,96
	W		ubourání části opěrné zdi ze 3/4 odvoz (55°0,6°0,4)°3/4		9,900		
	W		Součet		9,900		
	W		9,9°2,4 Přepočtené koeficientem množství		23,760		
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	356,400	9,84	3 506,98
	W		ubourání části opěrné zdi ze 3/4 (55°0,6°0,4)°2,4)°3/4		23,760		
	W		Součet		23,760		
	W		23,76°15 Přepočtené koeficientem množství		356,400		
15	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	23,760	498,58	11 846,26
	W		ubourání části opěrné zdi ze 3/4 (55°0,6°0,4)°3/4		9,900		
	W		Součet		9,900		
	W		9,9°2,4 Přepočtené koeficientem množství		23,760		
16	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	23,760	200,00	4 752,00
	W		ubourání části opěrné zdi ze 3/4 (55°0,6°0,4)°3/4		9,900		
	W		Součet		9,900		
	W		9,9°2,4 Přepočtené koeficientem množství		23,760		

D 1000

Kanalizační šachty

41 500,00

17	K	1256986R	Sanace kanalizačních šachet	kpl	4,000	4 963,00	19 852,00
18	K	12569R	Vyčištění kanalizačních šachet	kpl	4,000	499,00	1 996,00
19	K	999102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	4,000	914,00	3 656,00
20	M	55241020	poklop šachtový třída A15, čtvercový rám 800, vstup 670 mm, bez ventilace	kus	4,000	3 999,00	15 996,00

D 998

Přesun hmot

2 124,84

21	K	998223011	Pol. 59 - Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dílčím dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,707	120,00	2 124,84
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Celkem odpočet	-21 661,35
Celkem připočet	147 214,77
Celkem rozdíl	125 553,42

ZMĚNA Č. 6a

Náklady soupisu celkem

63 882,40

□ HSV

Výměna typu svítidla VO v trase chodníku mezi Tuklatama a Tlustovousama - 006

63 882,40

D 1

Elektroinstalace - silnoproud

63 882,40

1	M	348444523	svítidlo venkovní výbojkové pro veřejné osvětlení 1x50W/ E27	kus	-16,000	243,45	-3 895,20
		VV	16		16,000		
2	M	347605801	výbojka sodíková vysokotlaká 50W E27	kus	-16,000	263,90	-4 222,40
		VV	16		16,000		
3	M	34774200	uliční svítidlo R LED ED 36W 4200lm	kus	16,000	4 500,00	72 000,00

Celkem odpočet -8 117,60

Celkem připočet 72 000,00

Celkem rozdíl 63 882,40

ZMĚNA Č. 6b

Náklady soupisu celkem

19 963,25

D HSV

Výměna typu svítidla VO v trase chodníku mezi Tuklatama a Tlustovousama - 007

19 963,25

D 1

Elektroinstalace - silnoproud

19 963,25

1	M	348444523	svítidlo venkovní výbojkové pro veřejné osvětlení 1x50W/ E27	kus	-5,000	243,45	-1 217,25
VV					5	5,000	
2	M	347605601	výbojka sodíková vysokotlaká 50W E27	kus	-5,000	263,90	-1 319,90
VV					5	5,000	
3	M	34774200	uliční svítidlo R LED ED 36W 4200lm	kus	5,000	4 500,00	22 500,00

Celkem odpočet	-2 536,75
Celkem připočet	22 500,00
Celkem rozdíl	19 963,25

ZMĚNA Č. 7a

Náklady soupisu celkem

131 106,86

D 2		Lávka pro pěší - 006				129 759,06	
10	K	4231765R	D+M Ocelové lávky pro pěší se dřevěnou výplní zábradlí, včetně povrchových úprav	kpl	1,000	129 759,06	129 759,06
D 5		Obrubníky v rámci asfaltového chodníku - 006				8 216,75	
15	K	916231215	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF3, do lože z betonu prostého téže značky	m	14,000	272,66	3 817,24
	W		obrubníky v cyklostezce v místě přejezdu přes asfaltový povrch				
	W		5+5		10,000		
	W		ve styku základu k lávce v Tlustovousech a asfaltu				
	W		3		3,000		
	W		u lávky v Tuklatech				
	W		1		1,000		
	W		Součet		14,000		
16	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x15 cm	m	10,000	152,88	1 528,80
	W		obrubníky v cyklostezce v místě přejezdu přes asfaltový povrch				
	W		5+5		10,000		
	W		Součet		10,000		
17	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	4,000	109,06	436,24
	W		ve styku základu k lávce v Tlustovousech a asfaltu				
	W		3		3,000		
	W		u lávky v Tuklatech				
	W		1		1,000		
	W		Součet		4,000		
18	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 XF3	m3	1,000	2 434,47	2 434,47
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D 13		006-52				-6 868,95	
37	K	013224000	Dokumentace pro stavební povolení	Kč	-1,000	6 868,95	-6 868,95
	W		1*-1 Přepočtené koeficientem množství		-1,000		

Celkem odpočet	-6 868,95
Celkem připočet	137 975,81
Celkem rozdíl	131 106,86

ZMĚNA Č. 7b

Náklady soupisu celkem

88 313,62

D 1		Odkopávky svahu pro chodník před MŠ Tuklaty - 007	193 922,80			
1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	264,400	145,09
	W		podél tarasu - staničení 0,78235 - 0,80450			
	W		22*4*1,3		114,400	
	W		odkopání svahu u původního plotu vedle schodů		150,000	
	W		10*15*1		264,400	
	W		Součet			38 361,80
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	264,400	25,22
	W		podél tarasu - staničení 0,78235 - 0,80450			
	W		22*4*1,3		114,400	
	W		odkopání svahu u původního plotu vedle schodů		150,000	
	W		10*15*1		264,400	
	W		Součet			6 688,17
3	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	264,400	79,17
	W		podél tarasu - staničení 0,78235 - 0,80450			
	W		22*4*1,3		114,400	
	W		odkopání svahu u původního plotu vedle schodů		150,000	
	W		10*15*1		264,400	
	W		Součet			20 932,55
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 322,000	19,67
	W		podél tarasu - staničení 0,78235 - 0,80450			
	W		22*4*1,3		114,400	
	W		odkopání svahu u původního plotu vedle schodů		150,000	
	W		10*15*1		264,400	
	W		Součet			26 003,74
	W		264,4*5 'Přepočtené koeficientem množství		1 322,000	
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	475,920	214,23
	W		podél tarasu - staničení 0,78235 - 0,80450			
	W		22*4*1,3		114,400	
	W		odkopání svahu u původního plotu vedle schodů		150,000	
	W		10*15*1		264,400	
	W		Součet			101 956,34
	W		264,4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		475,920	
D 2		Lávka pro pěši - 007	-121 132,86			
8	K	423176511	Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky do 2,4 m, výšky do 3 m mostu o jednom poli, rozpětí pole do 13 m	t	-0,550	13 535,67
	W		0,55*1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,550	-7 444,62
9	M	553813059	Ocelová lávka pro pěši, ocelová nosná konstrukce, ocelové zábradlí, zinkováno, dřevěná mostovka, dřevěná výplň zábradlí, včetně povrchových úprav	kus	-1,000	243 447,30
	W		1*1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000	-243 447,30
10	K	4231765R	D+M Ocelové lávky pro pěši se dřevěnou výplní zábradlí, včetně povrchových úprav	kpl	1,000	129 759,06
						129 759,06
D 4		Provizorní přejezd přes potok v Tuklatech - 007	15 523,88			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	28,800	79,17
	W		6*1,2*4		28,800	
	W		Součet			2 280,10
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	28,800	185,02
	W		6*1,2*4		28,800	
	W		Součet			5 328,58
13	K	564831111	Podklad ze štěrkodně ŠD II 100 mm	m2	24,000	79,80
	W		6*4		24,000	
	W		Součet			1 915,20
14	M	28611150	trubka kanalizační PVC DN 500x2000 mm SN4	m	2,500	2 400,00
						6 000,00

Celkem odpočet	-250 891,92
Celkem přípočet	339 205,54
Celkem rozdíl	88 313,62

ZMĚNA Č. 7c

Náklady soupisu celkem

-6 868,95

D 11 010-02

-6 868,95

34	K	0132240001	Dokumentace pro stavební povolení	Kč	-1,000	6 868,95	-6 868,95
	VV		1*-1 Přepočtené koeficientem množství		-1,000		

Celkem odpočet -6 868,95

Celkem přípočet

Celkem rozdíl -6 868,95

ZMĚNA Č. 7d

Náklady soupisu celkem	-6 868,95
------------------------	-----------

D	14	009-02	-6 868,95
---	----	--------	-----------

40	K	0132240001	Dokumentace pro stavební povolení	Kč	-1,000	6 888,95	-6 888,95
		W	17.1 PRŮmyslové koeficienty pro Křtiny				

		-1,000
--	--	--------

Celkem odpocet	-6 868,95
-----------------------	------------------

Celkem připočet

Celkem rozdíl	-6 868,95
----------------------	------------------

